
1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 1-6 1-7 1-8 2-1 2-2 2-3 2-4 2-5 2-6 2-7 2-8 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 3-6 3-7

吉田 石川 奥村 内田 稲継 井上 小畑 中村宏 山﨑 坂本健 工藤 古家 田嶋 出口 俣崎 松川 船山 小田修 小田和 中村裕 森川 吉川 上村

8:40

9:25

9:35

10:20

10:30

11:15

11:25

12:10

13:30

14:15

14:25

15:10

下校

15:55

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

下校

15:25

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:30

13:50

14:40

14:50

15:40

下校

16:25

8:40

9:30

9:40

10:30

10:40

11:30

11:40

12:20

14:20

14:50

15:00

15:50

下校

15:50

職員会議 職員会議 職員会議

生徒会認証式　（行） 生徒会認証式　（行） 生徒会認証式　（行）

後期前半終了　全校集会　（行） 後期前半終了　全校集会　（行） 後期前半終了　全校集会　（行）

理 音 社

社 技

体 理

社

数

国

国

体

英 数少 国 理 国 社

後期前半終了　学活　（学）

国 数少 英 美 体 体 英 国

家 英 理 社 国 社

社 英

国 数 英体 体 理体

国 英 体 体

英

体 体 家 国 国 理 数少 英 英社

数 国 英 社 国

数 社 体 体 理 音 数 技 国社 数少 英 美国 家 人権学習「暮らしを綴る」③（総）

英 理 数 美 国 社

体 体 英 英 英 数 社 技 音 英 国 数少 家 美 体 体 英 理

家 理 体 体 理 国 数少 社 音

英 音 英 国 社 技 美 国 国

理 社

国 英 技 美 英 社 数 国 理 理 国 英 音 数 家 社 体 体 体 理

数英 体 体 理 理 数少 家 理 国 数少 理 社 国 英

理 国 数 英 音

職員会議

理 美 音

体 体 数 国 数

国 技 美 社 体 体 数 理

学学 理 学

理

数

英 国

職員会議 職員会議

技 英 英 数 社 国 体 体 数少 理 家 理 英 音国 音 数少 英 社 美

社 数 音 英 理 技 美家 国 理 社 英 数少 国 美

理 数 社 数 社 理 道

国 理 技 社 英 数 数

英 美

道 道 道 道 道 道 家理

国

国

理 数少

社 英 家

数少 社 英 英 理 理 家

(部活動１８：１５完全下校)　　　　　　

数 音 美 国 数 国 英 社 国 家 社 社 理 理 体 体 技英 理 社 数 社 英

令和４(2022)年度 武蔵ヶ丘中学校 【第３３週】　１２月１９日～１２月２３日 時間割　
日
付

日程/行事 始/終
校
時

美 音 社音 国 技

英 理 数 社 社 英

社 家 理

数 美 社 数少 音 体 体 家

理 数 社 技 国 理

国

技 社 理

数 国 音 社 理

美 社 体 体 理

英 国 英 体 体 理

英 美 道 社

社

国

理

備
　
　
　
考

放

⑥

★後期後半が終了します。いよいよ今年、令和４(2023)年が終わろうとしています。今年１年を振り返っ
て、どんな１年でしたか？学校生活においては、できたことを評価し、できなかったことを反省して次なる
新年につなげましょう。
★３年生にとっては、受験前の大事な冬休みとなります。１日１日を大切に過ごしましょう。
★新型コロナウイルスの感染が拡大しています。休み中も不要不急の外出を控え、感染拡大防止に努めま
しょう。

⑤

⑤

④

家 英 理 国 数体

１
２
月
２
３
日

（
金

）

英 国 社 数 体

①

放

□普通⑥日課
□登校: 全学年～8:10まで

⑥

③

学 学 学 総

技 国 英 美

①

② 技

社

②

理 美 音 国 数 英

英 英数

理

学 学 学 学 学

技 国 英 英
□特別日課　□後期前半終了日
□登校: 全学年～8:10まで
□生徒会認証式④(40分)
□昼休み後、大掃除 13:40-14:10
□全校集会⑤(30分)

③ 国 社 体

数 英 英

後期前半終了　学活　（学）

理 理 音 数

理 国 英 数少 英

後期前半終了　学活　（学）

技 数 理 音

１
２
月
２
２
日

（
木

）

放

理④

□普通⑤日課
□登校: 全学年～8:10まで
□職員会議

★ﾉｰ部活ﾃﾞｨ

②１
２
月
２
１
日

（
水

）

①

放

③

理 国 数 理 音 社 英 英

⑤

④ 社

国

数 家 国 美 音

美 技 社 数少 理 国 数少 国 社 体 体

数

美 数 英 理社 英 国

理

理 体

１
２
月
２
０
日

（
火

）

放

１
２
月
１
９
日

（
月

）

①

④

⑥

⑤

③

□短縮⑥日課　□委員会
□登校: 全学年～8:10まで ②

③

①

□普通⑥日課　□学級生徒会
□SC来校日
□登校: 全学年～8:10まで

②

放

⑥

⑤

④

社

国 英 数 数 社理

学 学 学社

英 国 家 数少 英

英 家 体 体国

数 数 理

総 総 美 音 英 社 家 理 数

国

国

理 国 体 体 数少 英 社 国

国

道 道 英 道 道 道 道 道

数少 音 英 国 社 理 英

社 美 国 技 理 数 社 美 社 国 体 体 数少 家 英 音

数

体 体 英 音 美 数少

体 体 数 音 国

音 数社 数 国 理 体 体

国 理 理 数 国 技 音

英 数 理 国 国 英 美 数

道 道 道 道 道 道 道 道

総 総 総 総 総 総 総

英 理 国 総 総 総 総 総 総

理

理 国 数

社

英 体 体 社

英 体

人権学習「暮らしを綴る」②（総）

数 国 数 社 体

数

第３３週 学級掲示用


